
 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН» 

ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

14.06.2023 

 

  № 161 

с. Каргасок  

 

О внесении изменений в постановление Администрации Каргасокского района  

от 13.03.2014 № 44 «О мерах по реализации Федерального закона от 5 апреля 2013 года №44-

ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

государственных и муниципальных нужд» 

 

 

В целях совершенствования нормативного правового акта 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Каргасокского 

района от 13.03.2014 № 44 «О мерах по реализации Федерального закона от 5 апреля 2013 года 

№44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

государственных и муниципальных нужд» (далее – Постановление): 

1.1. в приложении к Порядку взаимодействия уполномоченного органа и заказчиков 

при определении поставщиков (подрядчиков, исполнителей) (приложение № 1 к 

Постановлению) перечень прилагаемых документов к заявке на определение поставщиков 

(подрядчиков, исполнителей) дополнить текстом следующего содержания: 

«5. Проект муниципального контракта – на ____ листах.»; 

1.2. в Порядке работы комиссии уполномоченного органа по осуществлению 

закупок (приложении № 2 к Постановлению): 

1.2.1. в пункте 3 слова «, заместитель председателя комиссии» исключить; 

1.2.2. в пункте 6 слова «, заместителя председателя» исключить; 

1.2.3. в абзаце 2 пункта 7 слова «по социальным вопросам» заменить словами «по 

социальным вопросам – начальник отдела по социальной работе»; 

1.2.4. в пункте 8 слова «заместителя председателя комиссии,» исключить. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования 

(обнародования) в порядке, предусмотренном Уставом муниципального образования 

«Каргасокский район». 

 

 

И.о. Главы Каргасокского района                                                                            А.Ф. Шамраев 
 

О.В. Пирогова 

8(38253)23252 


